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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Blake  Johnson420
JHG

9.300 9.000 9.3009.800 10.0008.700 56.100
2 2 4 3 3T 1 1 

1 

Ow en Kocke lm an431
Elite

9.200 9.300 9.1009.900 8.8008.900 55.200
3 1 3 5T 1T 4T 2 

2 

Garre tt Fa rra r-Co llins434
KGC

8.300 8.700 9.50010.100 9.1008.900 54.600
9 5 1T 1 1T 3 3 

3 

T r is tyn V a re la439
ROGA

9.400 8.900 9.4009.200 7.9008.500 53.300
1 3 9 2 6 10 4 

4 

Jack Ortne r442
C lassic

8.700 8.800 8.9009.500 8.8008.300 53.000
6 4 6 8T 7T 4T 5 

5 

M atteo M archis io425
GNG

8.900 7.800 9.10010.100 8.5008.300 52.700
4T 7 1T 5T 7T 7 6 

6 

V lad Ginzburg430
Elite

8.900 7.500 8.9009.700 8.6008.600 52.200
4T 8 5 8T 5 6 7 

7 

Danny Rogan414
GGE

8.000 7.300 9.0009.300 9.3008.000 50.900
11 10 8 7 10 2 8 

8 

Juliano Jacobsz419
JHG

8.600 7.200 8.5009.100 8.4008.700 50.500
7T 11 10 11 3T 8 9 

9 

Ka llen W illm s446
PEG

8.600 7.400 8.9009.400 8.0007.700 50.000
7T 9 7 8T 11 9 10 

10 

W a lly R iebe413
GGE

8.200 8.000 9.2008.400 7.6008.100 49.500
10 6 11 4 9 11 11 

11 
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